VT

VERBAND DEUTSCHSPRACHIGER Turnvereine

4 -13-14 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE

PARTICIPANT

BRANDT Aude
Fleche Bleue (La)
32

CORNELY Emma
Turn- und Sportverein
Heppenbach

41

VINCI Roméo
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
37

HOUBBEN Maryne
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
35

HANS Nora

Turn- und Sportverein
Heppenbach

39

HILGERS Julie

Turn- und Sportgemeinschaft
1910 Amel

31

FRANKE Carlotta
Turnverein Kelmis
40

BOCHER Emma
Turnverein Raeren 1972
46

DORR Noan
S.RG. La Concorde Welkenraedt
48

HAVENITH Sophia
Turnverein Raeren 1972
44

EWERS Malin
Turnverein Raeren 1972
36

MARTIN Maxime

Kgl. Turnverein "Frisch-Auf"
Nidrum

33
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VDT TUM Open Division 4,3,2,1 Tumbling

08/03/2026 - 08/03/2026 / Raeren

ROUTINE 1
diff 0.000
exec 17.400
pen 0.000
17.400
diff 0.000
exec 17.000
pen 0.000
17.000
diff 0.000
exec 16.600
pen 0.000
16.600
diff 0.000
exec 17.000
pen 0.000
17.000
diff 0.000
exec 16.400
pen 0.000
16.400
diff 0.000
exec 16.600
pen 0.000
16.600
diff 0.000
exec 16.400
pen 0.000
16.400
diff 0.000
exec 14.800
pen 0.000
14.800
diff 0.000
exec 16.000
pen 0.000
16.000
diff 0.000
exec 15.200
pen 0.000
15.200
diff 0.000
exec 15.800
pen 0.000
15.800
diff 0.000
exec 15.200
pen 0.000
15.200

ROUTINE 2
diff 0.000
exec 17.600
pen 0.000
17.600
diff 0.000
exec 17.200
pen 0.000
17.200
diff 0.000
exec 17.200
pen 0.000
17.200
diff 0.000
exec 17.000
pen 0.000
17.000
diff 0.000
exec 17.400
pen 0.000
17.400
diff 0.000
exec 17.000
pen 0.000
17.000
diff 0.000
exec 17.200
pen 0.000
17.200
diff 0.000
exec 17.200
pen 0.000
17.200
diff 0.000
exec 16.400
pen 0.000
16.400
diff 0.000
exec 16.600
pen 0.000
16.600
diff 0.000
exec 16.200
pen 0.000
16.200
diff 0.000
exec 16.000
pen 0.000
16.000
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SERIE
ACROBATIQUE
1

diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000

19.100
diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000

19.100
diff 1.800
exec 17.600
pen 0.000

19.400
diff 1.800
exec 13.200
pen 0.000

15.000
diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

18.700
diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

18.700
diff 0.600
exec 18.000
pen 0.000

18.600
diff 0.600
exec 18.800
pen 0.000

19.400
diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

18.700
diff 0.600
exec 18.400
pen 0.000

19.000
diff 1.500
exec 16.400
pen 0.000

17.900
diff 1.500
exec 12.800
pen 0.000

14.300

SERIE
ACROBATIQUE
2

diff 1.800
exec 16.400
pen 0.000

18.200
diff 1.500
exec 18.000
pen 0.000

19.500
diff 1.800
exec 18.000
pen 0.000

19.800
diff 1.800
exec 17.600
pen 0.000

19.400
diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000

19.100
diff 1.500
exec 12.800
pen 0.000

14.300
diff 0.600
exec 17.200
pen 0.000

17.800
diff 0.600
exec 18.800
pen 0.000

19.400
diff 0.600
exec 18.400
pen 0.000

19.000
diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

18.700
diff 1.500
exec 16.800
pen 0.000

18.300

SERIE
ACROBATIQUE
TOTAL

19.100

19.500

19.800

19.400

19.100

18.700

18.600

19.400

18.700

19.000

18.700

18.300

TOTAL

54.100

53.700

53.600

53.400

52.900

52.300

52.200

51.400

51.100

50.800

50.700

49.500
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VERBAND DEUTSCHSPRACHIGER Turnvereine

PARTICIPANT

QUEVA Maélie
Turnverein Kelmis
34

BECKERS Corentin
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
49

PALOTAI Lila
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
38

RIBEIRO CASALEIRO Joline
Turn- und Sportgemeinschaft
1910 Amel

43

KOHNEN Emilie

Turn- und Sportverein
Heppenbach

47

DEFOUR Alexis
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
45
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VDT TUM Open Division 4,3,2,1 Tumbling

08/03/2026 - 08/03/2026 / Raeren

ROUTINE 1
diff 0.000
exec 15.800
pen 0.000
15.800
diff 0.000
exec 14.000
pen 0.000
14.000
diff 0.000
exec 14.800
pen 0.000
14.800
diff 0.000
exec 13.600
pen 0.000
13.600
diff 0.000
exec 14.600
pen 0.000
14.600
diff 0.000
exec 8.800
pen 0.000
8.800

ROUTINE 2

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen
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0.000
15.000
0.000

15.000

0.000
15.200
0.000

15.200

0.000
13.600
0.000

13.600

0.000
14.200
0.000

14.200

0.000
13.200
0.000

13.200

0.000
9.200
0.000

9.200

SERIE
ACROBATIQUE
1

diff 0.600
exec 17.600
pen 0.000
18.200

diff 0.600
exec 18.000
pen 0.000
18.600

diff 0.600
exec 18.000
pen 0.000
18.600

diff 0.600
exec 17.600
pen 0.000
18.200

diff 0.600
exec 17.200
pen 0.000
17.800

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
0.000

SERIE
ACROBATIQUE
2

diff 0.600
exec 18.000
pen 0.000
18.600

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
0.000

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
0.000

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
0.000

SERIE
ACROBATIQUE
TOTAL

18.600

18.600

18.600

18.200

17.800

0.000

TOTAL

49.400

47.800

47.000

46.000

45.600

18.000
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