

## 4 - 13-14 ANS - CONCOURS GÉNÉRAL

PLACE	PARTICIPANT	ROUTINE 1		ROUTINE 2		SÉRIE ACROBATIQUE 1		SÉRIE ACROBATIQUE 2		SÉRIE ACROBATIQUE TOTAL	TOTAL
1	<b>BRANDT Aude</b> Flèche Bleue (La) 32	diff 0.000 exec 17.400 pen 0.000 <b>17.400</b>	diff 0.000 exec 17.600 pen 0.000 <b>17.600</b>	diff 1.500 exec 17.600 pen 0.000 <b>19.100</b>	diff 1.800 exec 16.400 pen 0.000 <b>18.200</b>	<b>19.100</b>	<b>54.100</b>				
2	<b>CORNELY Emma</b> Turn- und Sportverein Heppenbach 41	diff 0.000 exec 17.000 pen 0.000 <b>17.000</b>	diff 0.000 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.200</b>	diff 1.500 exec 17.600 pen 0.000 <b>19.100</b>	diff 1.500 exec 18.000 pen 0.000 <b>19.500</b>	<b>19.500</b>	<b>53.700</b>				
3	<b>VINCI Roméo</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 37	diff 0.000 exec 16.600 pen 0.000 <b>16.600</b>	diff 0.000 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.200</b>	diff 1.800 exec 17.600 pen 0.000 <b>19.400</b>	diff 1.800 exec 18.000 pen 0.000 <b>19.800</b>	<b>19.800</b>	<b>53.600</b>				
4	<b>HOUBBEN Maryne</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 35	diff 0.000 exec 17.000 pen 0.000 <b>17.000</b>	diff 0.000 exec 17.000 pen 0.000 <b>17.000</b>	diff 1.800 exec 13.200 pen 0.000 <b>15.000</b>	diff 1.800 exec 17.600 pen 0.000 <b>19.400</b>	<b>19.400</b>	<b>53.400</b>				
5	<b>HANS Nora</b> Turn- und Sportverein Heppenbach 39	diff 0.000 exec 16.400 pen 0.000 <b>16.400</b>	diff 0.000 exec 17.400 pen 0.000 <b>17.400</b>	diff 1.500 exec 17.200 pen 0.000 <b>18.700</b>	diff 1.500 exec 17.600 pen 0.000 <b>19.100</b>	<b>19.100</b>	<b>52.900</b>				
6	<b>HILGERS Julie</b> Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel 31	diff 0.000 exec 16.600 pen 0.000 <b>16.600</b>	diff 0.000 exec 17.000 pen 0.000 <b>17.000</b>	diff 1.500 exec 17.200 pen 0.000 <b>18.700</b>	diff 1.500 exec 12.800 pen 0.000 <b>14.300</b>	<b>18.700</b>	<b>52.300</b>				
7	<b>FRANKE Carlotta</b> Turnverein Kelmis 40	diff 0.000 exec 16.400 pen 0.000 <b>16.400</b>	diff 0.000 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.200</b>	diff 0.600 exec 18.000 pen 0.000 <b>18.600</b>	diff 0.600 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.800</b>	<b>18.600</b>	<b>52.200</b>				
8	<b>BOCHER Emma</b> Turnverein Raeren 1972 46	diff 0.000 exec 14.800 pen 0.000 <b>14.800</b>	diff 0.000 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.200</b>	diff 0.600 exec 18.800 pen 0.000 <b>19.400</b>	diff 0.600 exec 18.800 pen 0.000 <b>19.400</b>	<b>19.400</b>	<b>51.400</b>				
9	<b>DORR Noan</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 48	diff 0.000 exec 16.000 pen 0.000 <b>16.000</b>	diff 0.000 exec 16.400 pen 0.000 <b>16.400</b>	diff 1.500 exec 17.200 pen 0.000 <b>18.700</b>		<b>18.700</b>	<b>51.100</b>				
10	<b>HAVENITH Sophia</b> Turnverein Raeren 1972 44	diff 0.000 exec 15.200 pen 0.000 <b>15.200</b>	diff 0.000 exec 16.600 pen 0.000 <b>16.600</b>	diff 0.600 exec 18.400 pen 0.000 <b>19.000</b>	diff 0.600 exec 18.400 pen 0.000 <b>19.000</b>	<b>19.000</b>	<b>50.800</b>				
11	<b>EWERS Malin</b> Turnverein Raeren 1972 36	diff 0.000 exec 15.800 pen 0.000 <b>15.800</b>	diff 0.000 exec 16.200 pen 0.000 <b>16.200</b>	diff 1.500 exec 16.400 pen 0.000 <b>17.900</b>	diff 1.500 exec 17.200 pen 0.000 <b>18.700</b>	<b>18.700</b>	<b>50.700</b>				
12	<b>MARTIN Maxime</b> Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum 33	diff 0.000 exec 15.200 pen 0.000 <b>15.200</b>	diff 0.000 exec 16.000 pen 0.000 <b>16.000</b>	diff 1.500 exec 12.800 pen 0.000 <b>14.300</b>	diff 1.500 exec 16.800 pen 0.000 <b>18.300</b>	<b>18.300</b>	<b>49.500</b>				

# VDT TUM Open Division 4,3,2,1 Tumbling

08/03/2026 - 08/03/2026 / Raeren

PLACE	PARTICIPANT	ROUTINE 1		ROUTINE 2		SÉRIE ACROBATIQUE 1		SÉRIE ACROBATIQUE 2		SÉRIE ACROBATIQUE TOTAL	TOTAL
13	<b>QUÉVA Maëlie</b> Turnverein Kelmis 34	diff 0.000 exec 15.800 pen 0.000 <b>15.800</b>	diff 0.000 exec 15.000 pen 0.000 <b>15.000</b>	diff 0.600 exec 17.600 pen 0.000 <b>18.200</b>	diff 0.600 exec 18.000 pen 0.000 <b>18.600</b>				<b>18.600</b>	<b>49.400</b>	
14	<b>BECKERS Corentin</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 49	diff 0.000 exec 14.000 pen 0.000 <b>14.000</b>	diff 0.000 exec 15.200 pen 0.000 <b>15.200</b>	diff 0.600 exec 18.000 pen 0.000 <b>18.600</b>					<b>18.600</b>	<b>47.800</b>	
15	<b>PALOTAI Lila</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 38	diff 0.000 exec 14.800 pen 0.000 <b>14.800</b>	diff 0.000 exec 13.600 pen 0.000 <b>13.600</b>	diff 0.600 exec 18.000 pen 0.000 <b>18.600</b>					<b>18.600</b>	<b>47.000</b>	
16	<b>RIBEIRO CASALEIRO Joline</b> Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel 43	diff 0.000 exec 13.600 pen 0.000 <b>13.600</b>	diff 0.000 exec 14.200 pen 0.000 <b>14.200</b>	diff 0.600 exec 17.600 pen 0.000 <b>18.200</b>	diff 0.000 exec 0.000 pen 0.000 <b>0.000</b>				<b>18.200</b>	<b>46.000</b>	
17	<b>KOHNEN Emilie</b> Turn- und Sportverein Heppenbach 47	diff 0.000 exec 14.600 pen 0.000 <b>14.600</b>	diff 0.000 exec 13.200 pen 0.000 <b>13.200</b>	diff 0.600 exec 17.200 pen 0.000 <b>17.800</b>	diff 0.000 exec 0.000 pen 0.000 <b>0.000</b>				<b>17.800</b>	<b>45.600</b>	
18	<b>DEFOUR Alexis</b> S.R.G. La Concorde Welkenraedt 45	diff 0.000 exec 8.800 pen 0.000 <b>8.800</b>	diff 0.000 exec 9.200 pen 0.000 <b>9.200</b>	diff 0.000 exec 0.000 pen 0.000 <b>0.000</b>	diff 0.000 exec 0.000 pen 0.000 <b>0.000</b>				<b>0.000</b>	<b>18.000</b>	